Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 011/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 004/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 004/2025, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 01º Reunião Ordinária, realizada
no dia 21 de janeiro de 2025, informamos:

1. O município conta com mais de um contrato com o serviço porta a porta,
envolvendo várias secretarias. Portanto, como não está muito claro na questão, vamos
considerar o serviço porta a porta prestado pela Secretaria Municipal de Saúde, onde não
houve interrupção do mesmo.

2,3,4, 5, 6 - Prejudicadas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 ee

JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIP SERAAL DE a
S. BÁRBARA DOESTE

of DATA: 10/02/2025dt HORA: 15:35 À

SSrapeeTo

Autoria: Secretário Municipal de Governo

   o Assunto: Requer informações acerca daLs interrupção dos serviços deLS transporte porta a porta vans) aos

Chave: EF4AR Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000